
32. neděle v mezidobí      12. 11. 2023
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: v Kunraticích od pondělí do pátku mše sv. v 18:00, v neděli mše
sv. v 8:00 a 10:00, v Hrnčířích v neděli mše sv. v 11:00. 

• Dnes v neděli 12. 11. bude požehnán opravený kříž v Praze-Libuši na křižovatce ulic
Meteorologická a ul. Novodvorská. 

• Dnes v neděli 12. 11. setkání biřmovanců a duchovní obnovy jako obvykle v 17:00. 
• V pondělí 13. a v úterý 14. 11. bude výuka náboženství dle rozvrhu. 
• V úterý 14. 11. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 14. 11. ve 14:30 bude mše svatá v Senior Komplex Praha-Šeberov. 
• V úterý 14. 11. po mši bude eucharistická adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00.
• Ve středu 15. 11. v 16:30 bude společenství mládeže pro mladé od 6., resp. 5. třídy. 
• Ve čtvrtek 16. 11. po mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 16. 11. od 19:15 bude setkání katechumenů. 
• V pátek 17. 11. zkouška kapely Jakoband nebude. 
• Již nyní, s předstihem, srdečně zveme na Arcidiecézní setkání mladých, které bude

v sobotu 25. 11. v Salesiánském středisku mládeže v Praze-Kobylisích. 
• S velkým předstihem avizujeme, že v sobotu a neděli 13.-14. 1. 2024 se uskuteční

Noc v Nazaretě pro farní děti od cca 2. do 9. třídy. Více informací během prosince. 
• Hledáme brigádníka na pomoc s přípravou snídaní pro Invenio pro školy na některé

všední dny v čase cca 7:00-9:00, více info u otce Vojtěcha. 
• Chtěli bychom zorganizovat mikulášskou nadílku pro děti, kdo byste byli ochotni se

na ní nějak podílet, prosím ozvěte se otci Vojtěchovi. 
• Na webu farnosti si můžete prohlédnout fotky z Bálu svatých. 
• Sbírka minulou neděli činila v Kunraticích 8.420 Kč a v Hrnčířích 770 Kč. Děkujeme.

Sbírka tuto neděli je obvyklá, na výdaje v rámci farnosti. 
• Dovolujeme si opět připomenout možnost, jak pohodlně přispívat na chod farnosti

nebo konkrétně na adaptaci Nazareta (zbývá nám ještě splatit dluh cca 1,7 mil. Kč).
Můžete poskytnout farnosti jednorázový dar nebo také založit trvalý příkaz ze svého
účtu ve prospěch farního účtu. Poskytnete farnosti trvalý příjem a nebudete muset
myslet na to, abyste měli hotovost s sebou v kostele. Celá částka zůstává ve farnosti.
U sbírek se nyní (pravděpodobně do konce roku) 10 % odvádí na arcibiskupství. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na listopad. Po mši svaté v 10:00 zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 12. 11. – 32. neděle v mezidobí 
• Pondělí 13. 11. – Památka sv. Anežky České, p. 
• Středa 15. 11. – Nezávazná památka sv. Alberta Velikého, b. a uč. c. 
• Čtvrtek 16. 11. – Nezávazná památka sv. Markéty Skotské 
• Čtvrtek 16. 11. – Nezávazná památka sv. Gertrudy, p. 
• Pátek 17. 11. – Památka sv. Alžběty Uherské, řeh. 
• Sobota 18. 11. – Nezávazná památka Posvěcení řím. bazilik sv. Petra a Pavla 
• Neděle 19. 11. – 33. neděle v mezidobí 


